

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
ส่วนราชการ โรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)
ประจำวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ประเภท	เงินสด	สัญญาอื่น เงิน	เงินฝาก ธนาคาร	เงินฝาก ส่วน ราชการ ผู้เบิก	รวม	หมายเหตุ
เงินรายได้แผ่นดิน						
- เงินรายได้สถานศึกษา	-	-	2,707.44	-	2,707.44	
- ดอกเบี้ยธนาคาร	-	-	19.34	-	19.34	
เงินนอกงบประมาณ						
- เงินอุดหนุนรายหัว	1.03	-	27,015.38	-	27,016.41	
เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน						
- เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน	-	-	-	-	-	
เงินอุดหนุนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี						
- ค่าหนังสือเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	-	-	-	-	-	-ค่าอุปกรณ์การเรียนคงค้างเงินอุดหนุน 4,649 บาท -ค่าอุปกรณ์การเรียนคงค้างเงินกิจกรรมพัฒนา ผู้เรียน 14,451 บาท รวม 19,100 บาท
- ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	0.42	-	0.44	-	0.86	
เงินภาษี ณ ที่จ่าย	-	-	-	-	-	
เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน	-	-	-	-	-	
เงินประกันสัญญา	-	-	-	-	-	
อื่นๆ (บริจจาค)	-	-	3,668.01	-	3,668.01	
อื่นๆ (กสศ)	-	-	80.70	-	80.70	
เงิน สบสช.	-	-	-	-	-	
รวม	1.45	-	33,491.31	-	33,492.76	

(สามหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ (นางสาว) ผู้จัดการรายงาน
(นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)
ครู โรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)

คณะกรรมการเก็บรักษาเงิน ได้ตรวจนับเงินสดคงเหลือประจำวันถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว และได้นำเงินสดเก็บรักษาไว้ในตู้บิรภัยเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

.....กรรมการกรรมการกรรมการ
(นายชิตติยะ ก้อนมณี) (นางสาวอมรรัตน์ อารีชาติ) (นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าหน่วยงานย่อย

(นางสาววันวิษา คำจันดา)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกแพงพวย (บัวประชาสรรค์)

ข้าพเจ้าผู้รับมอบหมายได้รับเงินสดตามรายการข้างต้นแล้ว เมื่อวันที่ 31 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน
ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงานย่อย

บัญชีเงิน คุตหนน

21/08/68	SMSD		12,000.00	*****94,644.12	90001
01/09/68	SWCA	26,219.00		*****68,425.12	4912002
16/09/68	SMSD		8,500.00	*****76,925.12	50003
23/09/68	SWCA	15,013.00		*****91,938.12	4903695 a
30/09/68	SMSD		4,400.00	*****96,338.12	50003
01/10/68	SWCA	9,023.00		*****105,361.12	4903695 a
01/10/68	HSIDE		2,000.00	*****107,361.12	519035
08/10/68	SWCA	32,268.30		*****139,629.42	4912002
04/11/68	SMSD		129,000.00	*****268,629.42	90001
04/11/68	SWCA	10,290.00		*****278,919.42	6027769

บัญชีเงินธนาคารกลาง

01/10/68	0861	SWCA	*****22,842.00	*****369.60	5402379 ₂
08/10/68	0861	SWCA	*****369.60	*****0.00	5402379 ₃
04/11/68	0861	SWCA	*****1,342.00	*****369.60	5402379 ₄
04/11/68	0861	SWCA	*****1,342.00	*****369.60	5402379 ₅
					14
					15
					16
					17
					18
					19
					20
					21
					22

INT : ดอกเบี้ย DIVS : ปริมาณเงินฝากดอกเบี้ย (ถ้ามี) DPS : ปริมาณเงินฝากดอกเบี้ย (ตามต้นเงิน)
 BAS : ปริมาณเงินฝากดอกเบี้ย (ถ้ามี) IAS : ดอกเบี้ย DMS : ปริมาณเงินฝากดอกเบี้ย (ตามต้นเงิน)

เลขที่ 000184284960

บัญชีเงิน ภาส.

			*****74.14	4803695
13/01/68	SWCA	38,800.00		
			0.50 *****50.70	9400
20/06/68	HIPS		26,960.00 *****27,040.70	50003
23/07/68	SMSD		*****50.70	4803695
13/08/68	SWCA	26,960.00		
			13,440.00 *****13,320.70	90003
25/08/68	SMSD			
			13,440.00 *****26,960.70	4803695
23/09/68	SDCA		-13,440.00 *****13,320.70	4803695
23/09/68	SDCA		*****50.70	4803695
23/09/68	SWCA	13,440.00		

200045826423

สำนักงาน

ทศ.จก

(นางสาวกาญจนา อธิภาสสินธุ์)

บัญชี โอน รายได้ สักตุนศึกษา

วันที่ DATE	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	จำนวน STAMP
27/01/66	PPSDTR		1,600.00	*****2,235.08	919032
01/02/66	SWCA	1,600.00		*****635.08	4803695
30/06/66	IIPS		1.06	*****636.14	9400
31/12/66	IIPS		1.43	*****637.57	9400
28/05/67	PPSDTR		500.00	*****1,137.57	919032
30/06/67	IIPS		1.82	*****1,139.39	9400
23/07/67	PPSDTR		300.00	*****1,439.39	919032
21/10/67	SMSD		1,260.00	*****2,699.39	90001
31/12/67	IIPS		4.77	*****2,704.16	9400
30/06/68	IIPS		6.53	*****2,710.69	9400

บัญชี เงินบริจาค

30/06/67	IIPS		5.57	*****3,673.38	9400
31/12/67	IIPS		5.54	*****3,679.12	9400
30/06/68	IIPS		4.98	*****3,684.10	9400

สำนักงานศึกษา

ทศพร

เลขที่บัญชี 200046736715

วันที่ ๑๕/๑๒/๖๘

นางสาวกนกพร วรรณศิริ

นางสาวกนกพร วรรณศิริ